РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         Иркутская область

Тулунский район

Администрация Ишидейского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.10.2025 г.                                                                                              № 17
п. Ишидей

О привлечении к дисциплинарной

ответственности работника.

В соответствии с анализом исполнения администрацией сельского поселения обязательств, предусмотренных соглашениями:

- планирование в необходимом объеме за счет средств местного бюджета расходов, связанных с выплатой заработной платы с начислениями на нее за 1 полугодие 2025 год по сравнению с уровнем исполнения за 1 полугодие 2024 года (подпункта 4 пункта 2.1.2. Соглашения).

- обеспечение внесения изменений в петров квартале 2025 года в решение о бюджете поселения Иркутской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов с учетом рекомендаций министерства финансов Иркутской области, изложенных в заключении о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган поселения проекта решения о бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов (подпункт 4 пункта 2.1.3 соглашения),
- соблюдение показателя «Доля просроченной кредиторской задолженности бюджетов сельских поселений Иркутской области и бюджетных и автономных учреждений сельских поселений Иркутской области в расходах бюджетов сельских поселений Иркутской области» подпунктом 3 пункта 2.1.2, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 192 Трудового кодекса РФ. Уставом Ишидейского муниципального образования.

 1. За ненадлежащие исполнение должностных обязанностей специалистом администрации Ишидейского сельского поселения – Юрченко Оксане Викторовне, руководствуясь ст.192 ТК РФ ст. 24 Устава Ишидейского сельского поселения:

2. Специалисту администрации Ишидейского сельского поселения – Юрченко Оксане Викторовне – объявить замечание.
3. Ознакомить с данным распоряжением под роспись специалиста администрации Ишидейского сельского поселения – Юрченко Оксану Викторовну.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Ишидейского сельского поселения:____________ А.В. Бухарова

С распоряжение ознакомлена        _______ О.В. Юрченко                   2025 г.